СОГЛАШЕНИЕ №___
о предоставлении рабочего места
г. Пермь                                                                                                        «___» __________ 2020 года

Некоммерческая организация «Пермский фонд развития предпринимательства», именуемый в дальнейшем Фонд, в лице директора _________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

	Фамилия, имя, отчество или наименование организации

	Дата рождения

	Номер телефона

	E-mail

	Серия и номер паспорта

	ИНН

	Ваша должность в организации или ИП

	Адрес сайта

	Вид деятельности организации:

именуем	 в дальнейшем Клиент, с другой стороны, совместно именуемые Стороны,
заключили настоящее соглашение (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1.Фонд обязуется оказать услуги Коворкинга (предоставить Клиенту за плату в краткосрочную аренду на льготных условиях рабочее(ие) место(а) (при наличии свободных мест), объем которых соответствует тарифному плану, выбранному  Клиентом, а Клиент обязуется оплатить услуги на условиях, предусмотренных данным тарифным планом. Если тарифный план Клиента предусматривает закрепление рабочего места, такое рабочее место согласовывается в данной строке:
______________________________________________________________________________________
(указывается комнаты в Коворкинге и (или) номер рабочего места )

                   Срок предоставления рабочего места: _____________________

Рабочее место находятся в помещении по адресу: г.Пермь , ул. Окулова , д, 75, к.1 офис 11.
Информация  о типах тарифных планов размещена  непосредственно в помещении Коворкинга.
2. Соглашение между Фондом и Клиентом является публичной офертой, размещенной по адресу в сети Интернет: www.msppk.ru, а также форма данного Соглашения имеется непосредственно в помещениях Коворкинга.
Настоящая оферта предназначена для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим НПД.
3. Подписывая настоящее Соглашение, Клиент подтверждает, что ознакомлен и согласен со следующими внутренними документами Фонда:
· Регламент деятельности Коворкинга по предоставлению рабочих мест (далее -Регламент);
· Правила пользования рабочим местом в Коворкинге (далее – Правила).
которые размещены по адресам в сети Интернет, указанным в п. 2 настоящего Соглашения и имеются непосредственно в помещениях Коворкинга, а также обязуется выполнять все предусмотренные указанными документами требования
4. Настоящее Соглашение, внутренние документы Фонда, указанные в п.3 настоящего Соглашения, а также стоимость предоставления рабочих мест в Коворкинге могут изменяться Фондом в одностороннем порядке.

5. Подписывая данное Соглашение, Клиент дает согласие (предоставляет право) на сбор, обработку, хранение и т.п. Фондом, а также по поручению Фонда третьим лицам персональных данных Клиента в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных», в том числе на сбор, запись, систематизацию, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, передачу, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных на следующих условиях:
а)	перечень персональных данных: фамилия, имя, отчество, пол, номер мобильного телефона, адреса электронной почты, дата рождения, адрес проживания и почтовый индекс, возраст, место работы, паспортные данные и электронную копию паспорта (сканированную копию).
б)	целями в том числе являются реализации программы лояльности, оповещения о проводимых акциях (в том числе рекламных), мероприятиях, скидках, их результатах, информирования о товарах и услугах, изучения потребительского спроса и получения обратной связи о работе Фонда,
в)	согласие на обработку персональных данных действует со дня подписания настоящего Соглашения и до получения письменного отзыва данного согласия Клиентом.
6. Фонд имеет право в одностороннем порядке расторгнуть настоящее Соглашение в случае неисполнения Регламента, неоднократного нарушения Клиентом Правил или в случае однократного грубого нарушения Правил, а также по иным основаниям, предусмотренным Регламентом, письменно известив об этом Клиента .
7. Настоящее Соглашение считается автоматически продленным на срок предоставления рабочего места, равный указанному в п.1 Соглашения, если одна из Сторон не представила другой Стороне соответствующего письменного уведомления об изменении условий Соглашения или о его расторжении в течение 3х календарных дней с даты окончания срока представления рабочего места по настоящему Соглашению.
8. Подписывая данное Соглашение, Клиент подтверждает, что ознакомлен с тем, что на территории Коворкинга ведется видеонаблюдение и видеозапись.
9. Клиент несет ответственность за достоверность предоставленных сведений и должен незамедлительно уведомить Фонд в случае их изменения.
Клиент согласен (предоставляет право) на получение от Фонда оповещений о проводимых акциях, мероприятиях, их результатах, информирования об услугах Фонда, изучения потребительского спроса и получения обратной связи о работе Фонда, путем осуществления прямых контактов с использованием всех средств связи, включая, но не ограничиваясь: почтовой рассылкой, рассылкой СМС сообщений на указанный номер телефона, рассылкой электронных писем на указанный адрес электронной почты.
ДА |___|  НЕТ |___|
Директор                                                                                                                            Клиент

[bookmark: _GoBack]
мп	(ФИО полностью, дата рождения, подпись)